
Crn De Bruxelles-Atalante
Championnat BCBW Relais 2010 Woluwe-Saint-Lambert (BEL)  22/10/2010

Aperçu des résultats Messieurs, Petit bassin (25m)

Lastname, Firstname YOB Strecke Pl. Time Round Old PB. Strecke Pl. Time RoundOld PB.

Barnstijn Alexandre 96 :  100m Libre Re. 57.90 58.33

Caty Quentin 88 :  100m Libre Re. 52.52 51.92

Christophe Laurent 89 :  200m Libre Re. 2:04.76 1:55.24  100m Dos Re. 1:03.64 59.91

Delferière Alan 98 :  100m Libre Re. 1:04.47 1:03.46  100m Dos Re. 1:14.42 1:12.40

Delferière Kris 92 :  100m Dos Re. 1:08.64 1:04.77

Raquet Benoît 94 :  100m Dos Re. 1:07.54 1:04.84

Zeraidi Amine 96 :  100m Dos Re. 1:16.45 1:14.61

Zeraidi Issam 92 :  100m Libre Re. 52.45 52.92  200m Libre Re. 1:55.79 1:57.12

Zeraidi Mehdi 94 :  100m Libre Re. 54.78 55.38  200m Libre Re. 2:05.42 2:00.64

4 x 100m Libre : 1 3:35.88Caty Quentin 88 Carritt Kurtzahn Felix Anthony 90
Florean Remy 86 Christophe Laurent 89

4 x 100m Libre : 1 3:34.64Zeraidi Issam 92 Francotte Sébastien 92
Navarre Charles 93 Cabu Alexy 92

4 x 100m Libre : 1 3:52.99Zeraidi Mehdi 94 Dujardin Theo 95
Raquet Benoît 94 Crepin Rémi 95

4 x 100m Libre : 3 4:32.27Barnstijn Alexandre 96 Raquet Damien 97
Zeraidi Amine 96 Housni Anass 97

4 x 100m Libre : 3 5:22.31Delferière Alan 98 Decubber Stefaan 98
Herman Denis 98 Walwis Alexandre 99

4 x 200m Libre : 2 8:36.26Christophe Laurent 89 Lenaerts Michael 91
Florean Remy 86 Vanden Borne Christophe 87

4 x 200m Libre : 1 8:26.15Zeraidi Issam 92 Cabu Alexy 92
Delferière Kris 92 Francotte Sébastien 92

4 x 200m Libre : 1 8:39.57Zeraidi Mehdi 94 Raquet Benoît 94
Crepin Rémi 95 Dujardin Theo 95

4 x 100m 4 nages : 2 4:20.51Christophe Laurent 89 Florean Remy 86
Lenaerts Michael 91 Vanden Borne Christophe 87

4 x 100m 4 nages : 2 4:43.30Delferière Kris 92 Neefs Geoffrey 92
Vanuxem Anthony 92 Debroux Pierre 93

4 x 100m 4 nages : 1 4:30.08Raquet Benoît 94 Crepin Rémi 95
Milan Dylan 95 Dujardin Theo 95

4 x 100m 4 nages : 5 5:28.26Zeraidi Amine 96 Barnstijn Alexandre 96
Raquet Damien 97 Housni Anass 97

4 x 100m 4 nages : 3 6:14.10Delferière Alan 98 Walwis Alexandre 99
Herman Denis 98 Marin Aurélien 98



Crn De Bruxelles-Atalante
Championnat BCBW Relais 2010 Woluwe-Saint-Lambert (BEL)  22/10/2010

Aperçu des résultats Dames, Petit bassin (25m)

Lastname, Firstname YOB Strecke Pl. Time Round Old PB. Strecke Pl. Time RoundOld PB.

Caty Maud 93 :  100m Libre Re. 1:07.48 1:03.87  100m Dos Re. 1:13.48 1:09.42
 200m Libre Re. 2:22.89 2:16.42

Cavadini Caroline 90 :  100m Libre Re. 59.84 58.60

Cavadini Virginie 98 :  100m Libre Re. 1:13.52 1:15.29  100m Dos Re. 1:28.72 1:23.83

Crepin Marion 98 :  200m Libre Re. 2:31.99 2:33.20

Debroux Elinne 99 :  100m Dos Re. 1:50.58 --.--

Molina Alvarez Eva 96 :  100m Libre Re. 1:09.59 1:11.87  200m Libre Re. 2:34.02 2:36.21

Molina Alvarez Inès 94 :  100m Dos Re. 1:33.74 1:22.44

Vanhamme Elodie 89 :  100m Dos Re. 1:09.65 1:01.31

Vansantvoort Emilie 94 :  100m Libre Re. 1:02.94 1:00.91

4 x 100m Libre : 5 5:04.01Molina Alvarez Eva 96 Lopez Vasquez Daniela 98
Schoonjans Shelly 99 Gueret Margaux 97

4 x 100m Libre : 3 4:47.94Vansantvoort Emilie 94 Vandenbrande Camille 94
Goethals Liesbeth 95 Molina Alvarez Inès 94

4 x 100m Libre : 2 4:20.66Cavadini Caroline 90 Vanhamme Elodie 89
Clement Kimberley 91 Sneppe Anne 90

4 x 100m Libre : 1 4:29.02Caty Maud 93 Goethals Barbara 93
Michotte Naomi 93 Lechein Eline 92

4 x 100m Libre : 1 4:50.58Cavadini Virginie 98 Schoonjans Wesly 98
Goethals Reinhilde 98 Crepin Marion 98

4 x 200m Libre : 1 11:03.46Molina Alvarez Eva 96 Schoonjans Shelly 99
Gueret Margaux 97 Tournay Mallaury 99

4 x 200m Libre : 1 9:45.17Caty Maud 93 Goethals Barbara 93
Michotte Naomi 93 Lechein Eline 92

4 x 200m Libre : 1 10:58.96Crepin Marion 98 Cavadini Virginie 98
Goethals Reinhilde 98 Schoonjans Wesly 98

4 x 100m 4 nages : 3 6:12.77Debroux Elinne 99 Molina Alvarez Eva 96
Gueret Margaux 97 Tournay Mallaury 99

4 x 100m 4 nages : 2 5:25.36Molina Alvarez Inès 94 Vansantvoort Emilie 94
Goethals Liesbeth 95 Vandenbrande Camille 94

4 x 100m 4 nages : 2 4:55.90Vanhamme Elodie 89 Cavadini Caroline 90
Clement Kimberley 91 Sneppe Anne 90

4 x 100m 4 nages : 1 4:53.54Caty Maud 93 Lechein Eline 92
Goethals Barbara 93 Michotte Naomi 93

4 x 100m 4 nages : 1 5:34.44Cavadini Virginie 98 Crepin Marion 98
Goethals Reinhilde 98 Schoonjans Wesly 98


